
05.08.22 7:30 Odeslané [1/54]

OBJEDNÁVKA
Odesilatel
Příjemce: msm <objednavky@msmgroup.eu>

02/08/2022 13:58

LÉKÁRNA NEMOCNICE VYŠKOV, přísp.org. se sídlem
PURKYŇOVA 235/36
Nosálovice
682 01 VYŠKOV

VYŠKOV č.ú
IČO 00839205
DIČ CZ 00839205

Tato objednávka nabývá platnosti dnem potvrzeni a v případě
povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejněni zajistí objednatel.

OBjEDNÁVÁME:

STŘÍKAČKA PŘEDPLNĚNÁ NaCl 0,9% 5 ml STE14362SNS bal.

STŘÍKAČKA PŘEDPLNĚNÁ NaCl 0,9% 10 ml STE14363SNS bal.

DĚKUjEME:
Vedoucí lékárny
Objednal:

j7
https://mail.nemvy.cz/webmail/#sign4n-password 1/1



05.08.22 7:30 přijaté [1/32]

Re: OBJEDNÁVKA
Odesilatel: "Objednávky MSM, spol. s r.o." <objednavky@msmgroup.eu"
Příjemce:

Dobrý den, potvrzujeme přijetí vašeho mailu a předáváme ke zpracování.
ObchodnÍoddě|ení MSM, spol. s r.o.

02/08/2022 13:56

Navštivte náš e-shop

Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, může obsahovat důvěrné informace či informace, jež společnost MSM,
spol. s r.o. považuje za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud
Vám byl tento e-mail doručen omylem, informujte prosím o této skutečnosti odesílatele a zdržte se jakékoliv dalŠí manipulace
s jeho obsahem, jeho dalŠí publikace ať už celého obsahu nebo jen částí obsahu (kopírování, tisk, přesměrování, předání další
osobě nebo osobám). Informace v tomto e-mailu jsou určeny výhradně pro potřeby jeho adresáta či adresátů.

Dále sdělujeme, že informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho případných příloh, nejsou návrhem na uzavření smlouvy
ve smyslu §1732 zákona 89/2012 Sb. Jednání směřující k uzavření smlouvy a právně zavazující společnost MSM spol. s r.o. je
vázáno výlučně na jednání osob oprávněných společnost MSM spol. s r.o. zavazovat a za ní jednat (statutární orgán,
prokurista) s výjimkou, že informace obsažené v daném e-mailu jsou v předmětu označeny jako ,,Návrh na uzavření
smlouvy".

https://maiI.nemvy.cHwebmail/#sign-in-password 1/1


